
RADA MIEJSKA UCHWALA NR XLIV /265/2022 
w Nowym Miasteczku RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 L, poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o fmansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku 
uchwala, co następuje: 

§1. 

Postanawia się zaciągnąć w 2022 r. kredyt długoterminowy w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie: dwa 
miliony złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej wynikających 
z realizacji przedsięwzięcia "Termomodemizacja budynków Zespołu Szkól Nr 1 w Nowym Miasteczku". 

§ 2. 

Spłata kredytu nastąpi w kwartalnych ratach od 31.03.2024 r. Ostatnia rata płatna będzie do dnia 
31.12.2025 L 

§ 3. 

Zaciągnięte zobowiązanie finansowe zostanie pokryte z dochodów własnych budżetu Gminy Nowe 
Miasteczko. 

§ 4. 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu wraz z odsetkami będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz BlP. 

PRZEWOD CZĄCY 
Rady Miejskiej wym Miasteczku 

An ta omarnicki 

1M/i 

Id: 46802CD5-3720-4384-804E-41166899FDF9. Uchwalony Strona l 


